ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4880 от 29.07.2011 г.

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 10.03.2010
№ 961 «О создании межведомственной
комиссии по распределению мест
в муниципальных образовательных
учреждениях города Сургута, реализующих
основную общеобразовательную программу
дошкольного образования, детям граждан,
находящихся в трудной жизненной ситуации»

В соответствии с Уставом городского округа город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 01.03.2011 № 398):

1. Внести в постановление Администрации города от 10.03.2010 № 961          «О создании межведомственной комиссии по распределению мест в муниципальных образовательных учреждениях города Сургута, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, детям граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации» (с изменениями                               от 03.08.2010 № 3798) следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:
- в графе «Основной состав межведомственной комиссии» слова Стрельцова Надежда Яковлевна – директор департамента образования Администрации города, заместитель председателя» заменить словами «Османкина Татьяна         Николаевна – директор департамента образования Администрации города,           заместитель председателя»;
- в графе «Основной состав межведомственной комиссии» слова «Коше-лева Любовь Николаевна – депутат Думы города (по согласованию)» заменить словами «Слепов Максим Николаевич» - депутат Думы города (по согласо-ванию)»;

- в графе «Резервный состав межведомственной комиссии слова «Салахов Валерий Шейхевич – депутат Думы города (по согласованию)» заменить           словами «Сазонов Олег Анатольевич – заместитель Председателя Думы города (по согласованию)»;
- в графе «Основной состав межведомственной комиссии» слова «Османкина Татьяна Николаевна – начальник Управления социальной защиты насе-ления по городу Сургуту Департамента труда и социальной защиты населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» заменить словами «Бондаренко Елена Ивановна – и.о. начальника Управления социальной защиты населения по городу Сургуту и Сургутскому району Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Черняка Я.С.

И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков